様式第１号(第８条関係)

社宅確保応援給付金交付申請書

　　年　　月　　日
　　大和郡山市長　様

所在地
事業者名
代表者名

(担当者名)
(電話番号)

　　　年度において社宅確保応援給付金の交付を受けたいので、社宅確保応援給付金交付要綱第８条の規定に基づき下記のとおり申請します。

記

1　申請金額　  　　金　　　　　　　　　　円
2　添付書類
[bookmark: _GoBack]（1） （法人の場合）法人の登記事項証明書
（2）　誓約書兼同意書（様式第２号）
（3）　給付金対象社宅へ入居した者の住民票の写し
（4） （社宅を賃借する場合）　賃貸借契約の内容及び社宅として利用する目的で　　賃借することが確認できる書類
（5） （社宅を所有する場合）　所有の事実を確認できる書類
（登記事項証明書、建築工事請負契約書、売買契約書類の写し等）
（6）　その他市長が必要を認める書類